Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO DOMINGOS DO CAPIM,
através da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 001/2022 CC que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para Contratação de empresa para o fornecimento de mobília e aparelho eletrônico para
atender as necessidades da Câmara municipal de São Domingos do Capim-Pa. Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 001/2022 CC e
ADJUDICO à(s) proponente(s) INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E
INFOR, com o valor total de R$ 56.780,82(Cinquenta e Seis Mil, Setecentos e Oitenta Reais e Oitenta e Dois
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO DOMINGOS DO CAPIM - PA, 22 de Agosto de 2022

 PAULO ALBINO MOREIRA
 Presidente

AV DR LAURO SODRE, Nº 30

		2022-09-28T21:33:41-0300
	PAULO ALBINO MOREIRA:72982640287